

Referat fra styremøte i LØRENSKOG ROTARYKLUBB

Sted: Hos presidenten, Haneborgveien 35

Tid: Mandag 11. oktober 2021 kl. 19-21

Til stede fra styret:

Bent Andersen

Karen Marie Ellefsen

Bjørn Nordseth

Forfall: Tom Halvorsen

Roger Gjermundshaug

Saksliste:

Sak 32/2021 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkallingen og sakslisten ble godkjent.

Sak 33/2021 Godkjenning av referat fra styremøte 22. juni 2021

Vedtak: Referat fra styremøte 22 april 2021 ble godkjent.

Sak 34/2021 Klubbens planer og mål reg i RCC

Bent har registrert klubbens planer og mål for 2021-2022 i Rotary Club Central. Vi gikk igjennom målene. Det var ingen forslag til endringer.

Vedtak: Styret bifaller målene som er lagt inn i RCC

Sak 35/2021 Søknad om støtte fra Facebook-siden «Søppelfritt i Lørenskog»

Klubben har mottatt en e-post fra Kirsten Inga Kamrud, der hun på vegne av Facebook-gruppen søker om midler til vester. I henvendelsen nevner hun at hundre vester koster ca 15.000 kroner.

Vedtak: Klubben støtter «Søppelfritt i Lørenskog» med kr. 4.000.
Vi inviterer Kamrud og andre deltakere i gruppen til et møte i vår klubb, der de kan fortelle om sin aktivitet.

Sak 36/2021: Orienteringssaker fra presidenten

RYLA: Område G står for tur til å organisere ikke første, men neste RYLA.

Bjørn og Jarle har sagt seg villige til å delta i planleggingsarbeidet som representanter for vår klubb. Når det gjelder førstkommende RYLA, ber vi Kjell Sandberg om en oppdatering.

Guvernørmøte 13/10: Karen stiller på formøtet med distriktsguvernøren (DG), og stiller med en kake. Håkon møter også tidlig og deltar i oppriggingen og salg av mat og kaffe. Tommy og Kjell S. har sagt seg villige til å være med på oppryddingen etter hovedmøtet.

Kandidat til DG: Vi har ingen kandidat.

Høringsfrist til kommuneplanens arealdel med frist 22.10. Vi har ingen innspill.

TV-aksjonen 24/10. Det blir opp til hvert enkelt medlem å melde seg som bøssebærer.

Refleksjonsmøte om Mentoring 27/10 på hotell Arena. Tommy og Bent vil delta. Hvis flyktningekontoret er interessert i fortsatt engasjement fra oss, stiller vi oss positive til å fortsette dette arbeidet.

Planmøter med komitéledere. Bent har hatt møter med komitélederne 4.10, og skal ha tilsvarende møter 27/10 og 15/11. Møtene holdes på Teams, og skal bidra til samhandling og lederskap.

Run for toilets, jfr styresak 29/2021. Bent har informert Erik Normann om at vi ikke ønsker å delta i prosjektet som han har tatt initiativ til. Vi ser ikke vår rolle i prosjektet. Som et à propos til nye prosjekter, bør vi tenke på om prosjektene berører målgruppene for medlemsutvikling.

Rotary Business network Jessheim har møte 27/10. Bent spør om Dennis vil være vår representant på møtet, og gjerne få med seg flere.

Sak 37/2021 Eventuelt

Økonomi:

Klubben har pr dato en total beholdning på kr. 439.516. Bjørn la fram regnskap og budsjett oppstilt på en ny måte, som bl.a. tydeliggjør hva som går inn og ut av lotteripenger. Styret bifaller denne måten å gjøre det på.

Bjørn orienterte også om hvordan enkeltpersoner kan få skattefritak for de 100 USD som klubben betaler til TRF. Dette er lite egnet og gir liten gevinst.

Bjørn undersøker om klubben kan få Moms-kompensasjon.

Vi har erstattet sparegrisen med Vipps. Dette blir lett glemt, og vi går glipp av inntekter som kan gå til kameratskapsaftener e.l. Bjørn minner om dette på neste møte.

Erkeengler:

På siste møte holdt Karen en 3-minutter om stiftelsen «Erkeengler», som er et Minnefond for guttene Mikael og Gabriel som ble drept sommeren 2020.

Karen undersøker hvor stiftelsen står i dag, og hvordan man evt. kan bidra til fondet.

Lørenskog, 12.10.2021

Bent Andersen
(Sign.)